
Budgetforslag 1. januar til 31. december 2008

Indtagter

Drift
Vejfond
Antenneforening
Kontingent ialt
Renter

Udgifter

Pasning af fallesarealer
Moder, generalforsaml ing
Fastelavn
Antenneforening
Administration
Diverse
Vejfond opsparing
Budgetteret overskud

Balance

Kontingent pr. parcel i 2008

Heraf til drift pr. parcel 2008
Heraf til vejfond pr. Parcel 2008
Heraf til antenneforeningen pr. parcel 2008

187.400
56.700

250.000
494.100

175.000
12.000
2.000

250.000
2.OAA
4.000

56.700
5.000

506.700

494lOA
12.600

(rep.af belagn.)

506.700

6.100

2.300
700

3,100

2.007

182.000
56.700

186.000
421.200

12.396

153.393
13.544

1.620
188.325

1.334
4.073

56.700
14.648

427.700

5.2A0

2.200
700

2.300


